lamus. Sane a nostre non excidit maiestatis memoria sicut etiam mul-
tis nostris Principibus existit et fidelibus subditis manifestum qualiter 
temporibus b> retroactis dare et sancte memorie Invictissimus Princeps 

Henricus 2> Imperator Avus noster gloriosus ac Illustris, quondam 
Johannes 3> Boemie rex, genitor noster dilectus in variis bellorum expedi-
tionibus opera Nobilis Henrici de Schoenbegk 4> in ducenda turma 

galeatorum usi fuerant, et eidem multa militie decora contulerant; 
constat etiam nobis quomodo supra nominatus Henricus Schoenbegk una 
cum dilecto Genitore nostro in bello Gallico 5> paucos ante annos 

pugnando gloriose ad Cressiacum 6> occubuerit ac servitiorum suorum 
Stirpi nostre prestitorum laudabilem finem imposuerit. Nos, cum ob stre-
nua servitia extincti Henrici, tum etiam ad excitandum mili-

tes nostros quoscumque, et ad demonstrandam gratitudinem presti-
torum serviciorum uniuscuiusque, curiensi nostro Nobili Friderico 7> 
Schoenbegk c> demortui filio ob fidelia quoque opera ipsius quibus nobis 
maio rum 

suorum vestigij s insistens a iuvenilibus suis annis potissimum vero 
in pugna Lombardica ad oppidum Sancti Felicis ac postmodum contra 
Bolkonem Principem Zaganensem et Minsterbergensem 8) complacuit, 

ac animum sincerum sue fidelitatis nobis semper exhibuit ex libera-
litate nostra et munifìcentia Cesarea stipendium patris ipsius, trecentos 
videlicet nummos aureos soliti ponderis pro solario z> an-

nuo ex perceptis erarij nostri durante vita ipsius dandos et solvendos 
statuimus et assignamus; ac ad maiora ipsi gratiam nostram Cesaream 
ac filiis, Sebaldo 9> videlicet et Henrico 10 ) ipsius prima 

quaque occasione promptam oneramus. Presentibus vero obligamus 
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successores nostros inclite domus nostre ut si aliquando durante vita 
nostra supradicto Friderico Schoenbegk c> non exsolve-

retur ex tunc inmediate, et demum, etiam post obitum nostrum 
quem altissimus diu avertat b> omnibus impedimentis procul motis an-
nuatim semper a prefectis et magistris contributionum nos-

trarum iam existentibus et in posterům futuris solvatur. Nulli quoque 
omnino hominum liceat hanc paginam nostre maiestatis infringere vel ei 
quovis ausu contr aire temerarie; si quis autem contr a-

rium attemptare presumpserit gravissimam indignationem nostram 
eo ipso se noverit incursurum. Testes huius rei sunt Venerabiles Frideri-
cus 11 > Ratisbonensis, Johannes 12 > Luthomislensis Sacre Imperialis